

(仮称) つくば並木SC

(公告日：令和3年6月14日)

1 届出区分

変更（法第6条第2項）

2 届出者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(1) 株式会社カスミ

代表取締役 山本 慎一郎

つくば市西大橋 599 番地 1

(2) ダイワロイヤル株式会社

代表取締役 伊藤 光博

東京都千代田区飯田橋二丁目 18 番 2 号

3 届出事項の概要

(1) 大規模小売店舗の名称及び所在地

(仮称) つくば並木SC

つくば市並木四丁目 3 番 2

(2) 変更しようとする事項

ア 駐輪場の位置

イ 荷さばき施設の位置及び面積

(変更前) 216 m²

(変更後) 148 m²

ウ 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

(変更前) 32 m³

(変更後) 35 m³

エ 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

(変更前) 荷さばき施設①、② 午前6時～午後9時

③、④、⑤ 午前6時～午前8時

(変更後) 荷さばき施設①、② 午前6時～午後9時

③ 午前6時～午前8時

(3) 変更の年月日

令和4年2月9日

(4) 変更の理由

営業計画の変更のため

4 届出年月日

令和3年6月8日

5 縦覧の場所

茨城県産業戦略部中小企業課